



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 646 447  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VOLT HKG INVEST AS  
Forretningsadresse: Seljestadveien 30  
9406 HARSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallgren Gundersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		73 549	35 243
Sum kostnader		73 549	35 243
<b>Driftsresultat</b>		<b>-73 549</b>	<b>-35 243</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 000 000	7 500 000
Annen renteinntekt		231 229	158 054
Annen finansinntekt		4 614 658	0
Sum finansinntekter		5 845 887	7 658 054
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 100 573	2 085 001
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 000 000	0
Annen rentekostnad		0	74
Annen finanskostnad		190 516	0
Sum finanskostnader		10 291 089	2 085 075
<b>Netto finans</b>		<b>-4 445 202</b>	<b>5 572 979</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 518 751</b>	<b>5 537 736</b>
Skattekostnad		34 678	27 018
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 553 429</b>	<b>5 510 718</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		700 000	1 750 000
Avgitt konsernbidrag		3 142 949	0
Annen egenkapital		-8 396 378	3 760 718
Sum overføringer og disponeringer		-4 553 429	5 510 718



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		200 000	200 000
Lån til foretak i samme konsern		18 310 235	3 510 235
Investeringer i tilknyttet selskap		5 040 000	40 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	1 450 000
Investeringer i aksjer og andeler		2 513 790	5 624 451
Andre langsiktige fordringer		0	93 102
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 064 025</b>	<b>10 917 788</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 064 025</b>	<b>10 917 788</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		0	13 413
Konsernfordringer		1 000 000	7 500 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 000 000</b>	<b>7 513 413</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		0	4 000 000
Markedsbaserte obligasjoner		0	6 500 000
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	3 400 991
Andre finansielle instrumenter		0	108 349
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>14 009 340</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 846 613	5 210 867



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 846 613	5 210 867
Sum omløpsmidler		3 846 613	26 733 620
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 910 638</b>	<b>37 651 408</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 110 000	1 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 110 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		25 552 084	33 948 462
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 552 084</b>	<b>33 948 462</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 662 084</b>	<b>35 048 462</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0	7 375
Betalbar skatt		0	27 018
Kortsiktig konserngjeld		3 177 627	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld		70 927	68 552
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 248 554</b>	<b>2 602 945</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 248 554</b>	<b>2 602 945</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 910 638</b>	<b>37 651 407</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	194 690 421	156 253 405
Annen driftsinntekt	5	3 401 056	3 063 544
<b>Sum inntekter</b>		<b>198 091 477</b>	<b>159 316 949</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		151 140 110	101 711 588
Lønnskostnad	4	57 797 054	46 806 709
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 323 048	2 495 386
Annen driftskostnad	4	15 224 837	10 046 857
<b>Sum kostnader</b>		<b>226 485 049</b>	<b>161 060 540</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-28 393 572</b>	<b>-1 743 591</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			393 818
Annen finansinntekt	6	2 507 597	423 397
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 507 597</b>	<b>817 215</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			2 085 001
Annen rentekostnad		373 994	177 629
Annen finanskostnad		879 713	309 078
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 253 707</b>	<b>2 571 708</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 253 890</b>	<b>-1 754 493</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-27 139 682</b>	<b>-3 498 084</b>
Skattekostnad		2 154 616	-294 176
<b>Årsresultat</b>		<b>-29 294 298</b>	<b>-3 203 908</b>
Minoritetsinteresser		-5 175 156	-948 480
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-24 119 142</b>	<b>-2 255 428</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	2		1 972 284
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>1 972 284</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	15 118 930	16 821 603
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 896 026	2 560 338
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 014 956</b>	<b>19 381 941</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	5 040 000	40 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		1 450 000
Investeringer i aksjer og andeler		2 537 790	124 000
Andre fordringer		787 502	877 914
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 365 292</b>	<b>2 491 914</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 380 248</b>	<b>23 846 139</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,14	8 465 412	8 080 497
<b>Sum varer</b>		<b>8 465 412</b>	<b>8 080 497</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12,14	58 084 894	44 467 744
Andre fordringer	9	1 870 007	2 156 080
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 954 901</b>	<b>46 623 824</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6		16 950 442
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6		2 583 349
<b>Sum investeringer</b>			<b>19 533 791</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	16 370 790	29 825 467
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 370 790</b>	<b>29 825 467</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>84 791 103</b>	<b>104 063 579</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 171 351</b>	<b>127 909 718</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	3	1 110 000	1 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 110 000</b>	<b>1 100 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	50 674 975	75 494 114
Minoritetsinteresser		-4 750 388	424 768
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>45 924 587</b>	<b>75 918 882</b>

#### Sum egenkapital

**47 034 587**      **77 018 882**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2	182 328	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>182 328</b>	<b>0</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	420 000	1 105 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>420 000</b>	<b>1 105 000</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**602 328**      **1 105 000**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 000 000	10 000 000
Leverandørgjeld		12 080 531	21 432 627
Betalbar skatt	2		1 576 459
Skyldige offentlige avgifter		5 804 852	4 902 689
Annen kortsiktig gjeld	9,14	34 649 051	11 874 061



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum kortsiktig gjeld		62 534 434	49 785 836
Sum gjeld		63 136 762	50 890 836
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 171 349</b>	<b>127 909 718</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 707436

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 646 447  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VOLT HKG INVEST AS  
Forretningsadresse: Seljestadveien 30  
9406 HARSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallgren Gundersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 646 447  
VOLT HKG INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		73 549	35 243
Sum kostnader		73 549	35 243
<b>Driftsresultat</b>		<b>-73 549</b>	<b>-35 243</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 000 000	7 500 000
Annen renteinntekt		231 229	158 054
Annen finansinntekt		4 614 658	0
Sum finansinntekter		5 845 887	7 658 054
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 100 573	2 085 001
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 000 000	0
Annen rentekostnad		0	74
Annen finanskostnad		190 516	0
Sum finanskostnader		10 291 089	2 085 075
<b>Netto finans</b>		<b>-4 445 202</b>	<b>5 572 979</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 518 751</b>	<b>5 537 736</b>
Skattekostnad		34 678	27 018
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 553 429</b>	<b>5 510 718</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		700 000	1 750 000
Avgitt konsernbidrag		3 142 949	0
Annen egenkapital		-8 396 378	3 760 718
Sum overføringer og disponeringer		-4 553 429	5 510 718



Organisasjonsnr: 995 646 447  
VOLT HKG INVEST AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		200 000	200 000
Lån til foretak i samme konsern		18 310 235	3 510 235
Investeringer i tilknyttet selskap		5 040 000	40 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	1 450 000
Investeringer i aksjer og andeler		2 513 790	5 624 451
Andre langsiktige fordringer		0	93 102
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 064 025</b>	<b>10 917 788</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 064 025</b>	<b>10 917 788</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		0	13 413
Konsernfordringer		1 000 000	7 500 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 000 000</b>	<b>7 513 413</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		0	4 000 000
Markedsbaserte obligasjoner		0	6 500 000
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	3 400 991
Andre finansielle instrumenter		0	108 349
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>14 009 340</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 846 613	5 210 867
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 846 613</b>	<b>5 210 867</b>



Sum omløpsmidler	3 846 613	26 733 620
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>29 910 638</b>	<b>37 651 408</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	1 110 000	1 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>1 110 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	25 552 084	33 948 462
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>25 552 084</b>	<b>33 948 462</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>26 662 084</b>	<b>35 048 462</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Sum avsetninger for forpliktelseser	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	0	7 375
Betalbar skatt	0	27 018
Kortsiktig konserngjeld	3 177 627	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	70 927	68 552
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>3 248 554</b>	<b>2 602 945</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>3 248 554</b>	<b>2 602 945</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>29 910 638</b>	<b>37 651 407</b>



Organisasjonsnr: 995 646 447  
VOLT HKG INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	194 690 421	156 253 405
Annen driftsinntekt	5	3 401 056	3 063 544
<b>Sum inntekter</b>		<b>198 091 477</b>	<b>159 316 949</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		151 140 110	101 711 588
Lønnskostnad	4	57 797 054	46 806 709
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 323 048	2 495 386
Annen driftskostnad	4	15 224 837	10 046 857
<b>Sum kostnader</b>		<b>226 485 049</b>	<b>161 060 540</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-28 393 572</b>	<b>-1 743 591</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			393 818
Annen finansinntekt	6	2 507 597	423 397
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 507 597</b>	<b>817 215</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			2 085 001
Annen rentekostnad		373 994	177 629
Annen finanskostnad		879 713	309 078
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 253 707</b>	<b>2 571 708</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 253 890</b>	<b>-1 754 493</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-27 139 682</b>	<b>-3 498 084</b>
Skattekostnad		2 154 616	-294 176
<b>Årsresultat</b>		<b>-29 294 298</b>	<b>-3 203 908</b>
Minoritetsinteresser		-5 175 156	-948 480
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-24 119 142</b>	<b>-2 255 428</b>



Organisasjonsnr: 995 646 447  
VOLT HKG INVEST AS

## KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	2		1 972 284
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>1 972 284</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	15 118 930	16 821 603
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 896 026	2 560 338
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 014 956</b>	<b>19 381 941</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	5 040 000	40 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		1 450 000
Investeringer i aksjer og andeler		2 537 790	124 000
Andre fordringer		787 502	877 914
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 365 292</b>	<b>2 491 914</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 380 248</b>	<b>23 846 139</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,14	8 465 412	8 080 497
<b>Sum varer</b>		<b>8 465 412</b>	<b>8 080 497</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12,14	58 084 894	44 467 744
Andre fordringer	9	1 870 007	2 156 080
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 954 901</b>	<b>46 623 824</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6		16 950 442
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6		2 583 349
<b>Sum investeringer</b>			<b>19 533 791</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	16 370 790	29 825 467
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 370 790</b>	<b>29 825 467</b>



Sum omløpsmidler		84 791 103	104 063 579
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 171 351</b>	<b>127 909 718</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	1 110 000	1 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 110 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	50 674 975	75 494 114
Minoritetsinteresser		-4 750 388	424 768
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>45 924 587</b>	<b>75 918 882</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 034 587</b>	<b>77 018 882</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2	182 328	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>182 328</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	420 000	1 105 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>420 000</b>	<b>1 105 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>602 328</b>	<b>1 105 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
Leverandørgjeld	8	10 000 000	10 000 000
Betalbar skatt	2	12 080 531	21 432 627
Skyldige offentlige avgifter		5 804 852	4 902 689
Annen kortsiktig gjeld	9,14	34 649 051	11 874 061
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>62 534 434</b>	<b>49 785 836</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>63 136 762</b>	<b>50 890 836</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 171 349</b>	<b>127 909 718</b>



Organisasjonsnr: 995 646 447  
VOLT HKG INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Organisasjonsnr: 995 646 447  
VOLT HKG INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Volt HKG Invest AS RESULTATREGNSKAP

Morselskap				Konsern	
2022	2023		Note	2023	2022
0	0	Salgsinntekter	10	194 690 421	156 253 405
0	0	Andre driftsinntekter	5	3 401 056	3 063 544
	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>198 091 477</b>	<b>159 316 949</b>
0	0	Varekostnad		151 140 110	101 711 588
0	0	Lønnskostnad	4	57 797 054	46 806 709
0	0	Avskrivninger	5	2 323 048	2 495 386
35 243	73 549	Andre driftskostnader	4	15 224 837	10 046 857
<b>35 243</b>	<b>73 549</b>	<b>Sum driftskostnad</b>		<b>226 485 049</b>	<b>161 060 540</b>
<b>-35 243</b>	<b>-73 549</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-28 393 572</b>	<b>-1 743 591</b>
7 500 000	1 000 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
		Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
158 054	231 229	Andre renteinntekter		0	393 818
	1 514 085	Andre finansinntekter	6	2 507 597	423 397
		Verdiendring av finansielle instrumenter til virkelig verdi	6	0	-2 085 001
-2 085 001	0	Nedskrivning finansielle eiendeler			
	-7 000 000	Rentekostnad til foretak i samme konsern			
0	0	Andre rentekostnader		373 994	177 629
74		Annen finanskostnad		879 713	309 078
0	-190 516	<b>Netto finansresultat</b>		<b>1 253 890</b>	<b>-1 754 493</b>
<b>5 572 979</b>	<b>-4 445 202</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-27 139 682</b>	<b>-3 498 084</b>
<b>5 537 736</b>	<b>-4 518 751</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-27 139 682</b>	<b>-3 498 084</b>
27 018	34 678	Skattekostnad	2	2 154 616	-294 176
<b>5 510 718</b>	<b>-4 553 429</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>-29 294 298</b>	<b>-3 203 908</b>
		Herav til minoritetsinteresser		-5 175 156	-948 480
		Årsresultat til majoritetsinteressene		-24 119 142	-2 255 428
1 750 000	700 000	Avsatt tilleggsutbytte		-700 000	-1 750 000



## Volt HKG Invest AS BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2022	2023	EIENDELER	Note	2023	2022
0	0	Utsatt skattefordel	2	0	1 972 284
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>1 972 284</b>
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	15 118 930	16 821 603
0	0	Driftsløsøre, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	1 896 026	2 560 338
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 014 956</b>	<b>19 381 941</b>
200 000	200 000	Investeringer i datterselskap	7	0	0
3 445 000	18 310 235	Lån til foretak i samme konsern	7	0	0
40 000	5 040 000	Investeringer i tilknyttet selskap	7	5 040 000	40 000
1 450 000	0	Lån til tilknyttet selskap	7	0	1 450 000
2 683 349	2 513 790	Investeringer i aksjer og andeler		2 537 790	124 000
93 102	0	Andre fordringer		787 502	877 914
<b>7 911 451</b>	<b>26 064 025</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 365 292</b>	<b>2 491 914</b>
<b>7 911 451</b>	<b>26 064 025</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>25 380 248</b>	<b>23 846 139</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Varer - prosjekter</b>	11,14	<b>8 465 412</b>	<b>8 080 497</b>
0	0	Kundefordringer	12,14	58 084 894	44 467 744
7 565 235	1 000 000	Fordringer på selskap i samme konsern			
13 413	0	Andre fordringer	9	1 870 007	2 156 080
<b>7 578 648</b>	<b>1 000 000</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>59 954 901</b>	<b>46 623 824</b>
16 950 441	0	Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	6		16 950 442
0	0	Andre finansielle instrumenter	6		2 583 349
<b>16 950 441</b>	<b>0</b>	<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>19 533 791</b>
<b>5 210 867</b>	<b>2 846 613</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	7	<b>16 370 790</b>	<b>29 825 467</b>
<b>29 739 956</b>	<b>3 846 613</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>84 791 103</b>	<b>104 063 579</b>
<b>37 651 407</b>	<b>29 910 638</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 171 351</b>	<b>127 909 718</b>



## Volt HKG Invest AS BALANSE PR. 31.12.

Morselskap		Konsern			
2022	2023	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
1 100 000	1 110 000	Aksjekapital	3	1 110 000	1 100 000
<b>1 100 000</b>	<b>1 110 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 110 000</b>	<b>1 100 000</b>
33 948 462	25 552 084	Annen egenkapital	13	50 674 975	75 494 114
<b>33 948 462</b>	<b>25 552 084</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>50 674 975</b>	<b>75 494 114</b>
		<b>Minoritetsinteresser</b>	13	<b>-4 750 388</b>	<b>424 768</b>
<b>35 048 462</b>	<b>26 662 084</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>	13	<b>47 034 587</b>	<b>77 018 882</b>
0	0	Utsatt skatt	2	182 328	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>182 328</b>	<b>0</b>
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	420 000	1 105 000
0	0	Gjeld til foretak i samme konsern		0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>420 000</b>	<b>1 105 000</b>
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 000 000	10 000 000
7 375		Leverandørgjeld		12 080 531	21 432 627
27 018		Betalbar skatt	2	0	1 576 459
0	0	Skyldige offentlige avgifter		5 804 852	4 902 689
0	0	Utbytte		0	0
0	3 177 627	Kortsiktig konserngjeld			
2 568 552	70 927	Annen kortsiktig gjeld	9,14	34 649 051	11 874 061
<b>2 602 945</b>	<b>3 248 554</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>62 534 434</b>	<b>49 785 836</b>
<b>2 602 945</b>	<b>3 248 554</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>63 136 762</b>	<b>50 890 836</b>
<b>37 651 407</b>	<b>29 910 638</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 171 347</b>	<b>127 909 718</b>

Harstad, 30. juni 2024

Hallgren Gundersen  
Styrets leder



## Volt HKG Invest AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR

2023

#### Note 1- Regnskapsprinsipper

**Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Volt HKG Invest AS og alle selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet. Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt alle vesentlige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. Alle datterselskapene er stiftet i konsernet slik at det ikke foreligger merverdier eller goodwill ved oppkjøp. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet, dette utfra en vesentlighetsbetraktning. Tilknyttede selskaper er vurdert etter kosttmetoden i konsernregnskapet. Datterselskaper innarbeides i konsernet fra overtakelsestidspunkt og frem til 31.12. Tilsvarende for datterselskaper som selges i løpet av året.

**Øvrige regnskapsprinsipper**

Forøvrig er følgende prinsipper anvendt i selskaps- og konsernregnskapet:

- Salgsinntekter resultatføres ihht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Prosjekter er regnskapsført ved løpende avregning. Kostnader og inntekter (inklusive fortjeneste) regnskapsføres i takt med fremdriften i prosjektet.
- Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler.
- Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler
- omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.
- Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet
- Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.
- Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet
- Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid
- Kundefordringer og øvrige fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap
- Varebeholdning er kostnader i forbindelse med egenregiprojekter som er balanseført
- Skatt i resultatet omfatter både betalbar skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel balanseføres under forutsetning om fremtidig inntjening.
- Konsernet har innskuddspensjon, det er ingen forpliktelser til pensjonsordningen ut over årlige innbetalinger, innbetalingene kostnadsføres løpende
- Leieavtaler er ikke balanseført
- Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.
- Det er ikke foretatt endring av regnskapsprinsipp eller korrigerings av feil fra tidligere årsregnskap i regnskapsåret.



## Note 2 - Skatt

### Mor

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	0
Skattekostnad i forbindelse med konsernbidrag	34 678
Netto skattekostnad	34 678
Prosent av resultat før skatt	0,00 %

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	-4 518 751
Avgitt konsernbidrag	-157 627
Permanente forskjeller	4 676 378
Grunnlag betalbar skatt	0

Midlertidige forskjeller:

Det er ikke midlertidige forskjeller i morselskapet.

### Konsern

Årets skattekostnad i konsernet består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	2 154 616
Andre endringer	0
Netto skattekostnad	2 154 626
Prosent av resultat før skatt	

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2022	31.12.2023	Endring
Netto midlertidige forskjeller	1 793 895	33 252	-1 760 643
Underskudd til fremføring	-10 856 869	-37 571 783	-26 714 914
Forskjeller som ikke inngår	98 052	38 367 299	38 269 247
Sum	-8 964 922	828 768	9 793 690
Utsatt skatt	-1 972 277	182 321	-2 154 598

For alle midlertidige forskjeller som kan utlignes er gjennomført ved beregning av utsatt skatt. Utsatt skattefordel er oppført i balansen da selskapet forventer fremtidig overskudd av den ordinære driften. Det er i konsernet i 2023 tilbakeført bokført utsatt skattefordel med kr 2 399 108.

## Note 3 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 1 110 000, fordelt på 10 å kr 111 000. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel / Stemmeandel	Verv i selskapet
Hallgren Gundersen	100 %	Styreleder

Selskapet eier ikke egne aksjer.



## Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

### Mor

Morselskapet har ikke ansatte

### Konsern

Det er registrert følgende lønnskostnader for konsernet de siste to år:

	2022	2023
Lønninger	42 300 854	50 521 589
Arbeidsgiveravgift	2 348 141	2 944 702
Pensjonkostnader	1 849 226	2 230 787
Andre ytelser	308 488	2 099 976
Sum lønnskostnader	46 806 709	57 797 054
Gjennomsnittlig antall årsverk	73	98

Det foreligger ingen lån eller sikkerhetstillelse til styre eller daglig leder.

Foretakene i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Det er for 2023 kostnadsført kr 18 700 i revisjonshonorar for morselskapet og kr 196 900 i revisjonshonorar i konsernet og kr 57 700 for andre tjenester fra revisor til konsernet.

## Note 5 - Varige driftsmidler

### Mor

Morselskapet har ikke varige driftsmidler

### Konsern

	Driftsløsøre, verktøy, biler ol	Bygg
Anskaffelseskost 01.01.	5 394 057	31 484 909
Årets tilgang	338 897	0
Årets avgang	0	382 839
Akk. avskrivninger 31.12.	3 836 927	15 983 138
Bokført verdi pr 31.12.	1 896 027	15 118 932
Årets avskrivning	1 003 208	1 319 835
Økonomisk levetid	3-5 år	0-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær



## Note 6 - Finansielle instrumenter

Markedsbaserte aksjer og obligasjoner er realiset i regnskapsåret

Andre finansielle instrumenter vurderes til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

## Note 7 - Bundne midler

### Konsern

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekksmidler med kroner kr 1 879 848 pr 31.12.2022.

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekksmidler med kroner kr 1 994 327 pr 31.12.2023.

## Note 8 - Langsiktig gjeld

### Konsern

Konsernet hadde pr 31.12.2023 ikke gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år frem i tid.

Konsernets gjeld er sikret med pant i fast eiendom og fordringer. Bokført verdi på pantsatte midler:

	31.12.2022	31.12.2023
Fast eiendom	16 821 603	15 118 930
Fordringer	47 501 738	60 742 403

## Note 9 - Konsern

### Mor

Investeringene er regnskapsført i selskapsregnskapet etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler i datterselskap og tilknyttede selskap:

Navn	Forretnings-kontor	Eierandel / Stemmeandel	EK siste års-regnskap	Res siste års-regnskap	Bokført verdi
Volt Holding Drift AS	Harstad	100	-2 919 480	-28 078 984	100 000
Volt Eiendom Harstad AS	Harstad	100	6 092 067	695 389	100 000
Grønnebakkan Panorama AS - Tilknyttet selskap	Harstad	40	9 792 073	-240 524	5 040 000

Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	31.12.2022	31.12.2023
Langsiktig fordring	4 895 000	18 310 235
Kortsiktig fordring	7 565 235	1 000 000
Kortsiktig gjeld	2 500 000	0

Fordring på aksjer i datter er nedskrevet med kr 7 000 000 i regnskapsåret.

### Konsern

Følgende selskaper i konsernet - selskapene inngår i konsolideringen

Volt Elektro Narvik AS har forretningskontor i Narvik kommune, de øvrige selskapene i konsernet har forretningskontor i Harstad kommune

Navn	Eierandel/stemmeandel
Volt Holding Drift AS	100 %
Volt Eiendom Harstad AS	100 %
Volt Elektro Harstad AS	100 %
Volt Elektro Narvik AS	100 %
Volt Holding Harstad AS	82,50 %
Volt Entreprenør AS	82,50 %



Volt Bolig Harstad AS	100 %
Slottet Eiendom AS	100 %
Volt Rør Holding AS	100 %
Volt Rør AS	100 %
Volt Utbygging AS	100 %

Volt Entreprenør AS har i 2024 forhøyet aksjekapitalen med kr 35 505 000 .Samtlige nye askjer er tegnet av Volt HKG Invest Harstad AS og Volt Holding Drift AS. Etter kapitalutvidelsen er 96,15% av aksjene i Volt Entreprenør AS eid av konsernet.

Tilknyttet selskap, Grønnebakkan Panorama AS, er i konsernregnskapet presentert etter kostmetoden. Dette utfra at investeringen har liten betydning for konsernregnskapet.

Mellomværende med selskap i samme konsern er eliminert i konsernregnskapet.

I konsernregnskapet inngår følgende mellomværende med tilknyttet selskap:

	31.12.2022	31.12.2023
Langsiktig fordring	1 450 000	

## Note 10 - Salgsinntekter

Konsernets omsetning skjer i all hovedsak i Nord-Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

Elektrovirksomhet og rørvirksomhet	52 244 879
Entreprenør og byggevirksomhet	145 846 598
Utleie av fast eiendom	3 000 000
Omsetning Annet	
Sum	198 091 477

## Note 11 - Varebeholdning

### Mor

Morselskapet har ikke varebeholdning

### Konsern

Konsernets varebeholdning er kostnader i forbindelse med utvikling av prosjekter i egen regi. Påløpte kostnader er aktivert i balansen til anskaffelseskost. Styret arbeider utfra at prosjektene vil bli realisert. Prosessen med tilrettelegging og regulering er tidkrevende.



## Note 12 - Kundefordringer og andre fordringer

### Mor

Morselskapet har ikke kundefordringer

### Konsern

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr 990 000.

Kundefordringer det er tvist om er ikke inkludert i delkrederavsetningen.

Alle fordringer forfaller innen ett år.

## Note 13 - Egenkapital

### Mor

	Aksjekapital	Annen egenkap.	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 100 000	33 948 462	35 048 462
Årets resultat		-4 553 429	-4 553 429
Kapitalforhøyels	10 000		10 000
Avgitt konsernbidrag		-3 142 949	-3 142 949
Til utbytte		-700 000	-700 000
Egenkapital pr 31.12.2023	1 110 000	25 552 084	26 662 084

### Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkap.	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 100 000	75 494 114	76 594 114
Årets resultat majoritetsandel		-24 119 142	-24 119 142
Kapitalforhøyelse	10 000		10 000
Til utbytte		-700 000	-700 000
Egenkapital pr 31.12.2023	1 110 000	50 674 972	51 784 972

Minoritet andel av årets resultat	-5 175 156
<b>Minoritetsinteresser 31.12.2022</b>	<b>424 768</b>
<b>Minoritetsinteresser 31.12.2023</b>	<b>-4 750 388</b>
<b>Sum egenkapital 31.12.2023</b>	<b>47 034 584</b>

Konsernregnskapet for 2023 viser et betydelig underskudd i regnskapsåret. Årsaken til dette er at det i 2023 har vært utfordringer med inntjeningen i to av selskapets datterselskaper. Egenkapitalen i konsernet er positiv og styret vurderer at det ikke er tvil om fortsatt drift.



## Note 14 - Prosjekter under utførelse Konsern

Prosjekter under utførelse er vurdert etter prinsippene løpende avregning. Inntekter inklusiv fortjeneste og kostnader resultatføres i samsvar med fremdrift og ferdigstilleelsesgrad. Prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres umiddelbart. Balanseførte verdier, forskudd fra kunder, garantiavsetninger og tapsavsetninger vedrørende omtvistede krav er i stor grad fastsatt utfra skjønn, forventninger om fremtiden og øvrige forutsetninger som er tatt. Det er gjort vurderinger som man mener er realistiske.

	2023	2022
Opptjent ikke fakturert inntekt - fordring	0	0
Varebeholdning knyttet til egenregiprojekter	8 465 411	8 080 497
Forskudd fra kunder - kortsiktig gjeld	5 843 718	7 000 000
Avsetning for garantiarbeider- kortsiktig gjeld	300 000	300 000
Tapsavsetning omtvistede krav-kortsiktig gjeld	20 288 932	0

Verdien av Egenregiprojekter - Varebeholdning gjelder mulige tomteutviklingsprosjekt i datterselskap og tilknyttet selskap. Prosjektene er ikke igangsatt. Verdien er avhengig av at prosjektene utvikler seg som forventet.



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
Volt HKG Invest AS konsern			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-27 139 682	-3 498 084
Periodens betalte skatt		-1 576 459	-2 185 982
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	-30 400
Gevinst ved salg av aksjer		-2 507 597	
Ordinære avskrivninger		2 323 048	2 495 386
Endring i varelager		-384 915	-3 539 523
Endring i kundefordringer		-13 617 150	-4 041 438
Endring i leverandører		-9 347 979	10 905 678
Endring i finansielle plasseringer			2 199 001
Endring i andre tidsavgrensingsposter		24 053 637	4 185 901
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-28 197 097</b>	<b>6 490 539</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		39 822	269 991
Innbetaling vedrørende salg av aksjer		19 627 598	
Investering i aksjer		-5 000 000	
Lån til TS		1 450 000	-450 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-3 019 827
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>16 117 420</b>	<b>-3 199 836</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-685 000	-810 000
Forhøyelse av aksjekapitalen		10 000	100 000
Utbetalinger av utbytte		-700 000	-3 721 543
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 375 000</b>	<b>-4 431 543</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-13 454 677</b>	<b>-1 140 840</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>29 825 467</b>	<b>30 966 307</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>16 370 790</b>	<b>29 825 467</b>



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
Volt HKG Invest AS morselskap			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-4 518 751	5 537 736
Periodens betalte skatt		-27 018	-32 010
Gevinst ved salg av finansielle instrumenter		-4 424 142	
Nedskrivning av aksjer og fordringer		10 100 573	
Inntekt fra investering i datter		-1 000 000	-7 500 000
Endring i finansielle plasseringer			2 199 002
Endring i andre fordringer/tidsavgrensinger		6 606 515	-3 707
Endring i kortsiktige gjeldsposter		-1 494 913	9 973
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 242 264</b>	<b>210 994</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger vedrørende utlån til datterselskap		-20 350 000	-834 805
Salg av aksjer og andre finansielle instrumenter		18 433 482	
Investering av aksjer i andre selskaper		-5 000 000	
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-6 916 518</b>	<b>-834 805</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-700 000	-3 721 543
Kapitaltilførsel ifb kapitalutvidelse		10 000	100 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-690 000</b>	<b>-3 621 543</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-2 364 254</b>	<b>-4 245 354</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>5 210 867</b>	<b>9 456 221</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>2 846 613</b>	<b>5 210 867</b>



## Volt HKG Harstad AS, Org.nr. 995 646 447

### Årsberetning for 2023

#### Virksomhetens art og lokalisering

Volt HKG Harstad AS sin virksomhet er å være morselskap i konsernet Volt HKG Invest AS. Selskapet er lokalisert i Harstad kommune. Konsernets virksomhet besto i 2023 av elektro, entreprenør, rør, eiendom mm. Konsernets geografiske satsningsområde er Vesterålen, Ofoten, Lofoten og Troms.

#### Rettvise oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets og konsernets stilling ved årsskiftet.

Omsetningen i konsernet var i 2023 MNOK 198,1. Dette er en økning fra forrige år på MNOK 38,7. Konsernets årsresultat var i 2023 på minus MNOK 29,3. Konsernet er fortsatt i en oppbyggingsfase med å tilby et totalkonsept med innenfor entreprenørbransjen. I 2023 har datterselskapet Volt Entreprenør AS ikke levert resultat som forventet, årsaken til dette er at på to av selskapets prosjekter er oppstått relativt store tvist med byggherrne. Disse tvistene har vært en økonomisk belastning for konsernet og det har vært resurskrevende. Datterselskapet Volt Rør AS har heller ikke levert resultat som forventet, for dette selskapet er det igangsatt tiltak for å bedre inntjeningen.

Årsresultatet i selskapsregnskapet er negativt med MNOK 4,5. Resultatet er påvirket av nedskrivning av konsernfordring på MNOK 7.

Til tross for negative resultat i 2023 er egenkapitalen i selskapsregnskapet og konsernregnskapet positiv. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var konsernregnskapet 42,69%

#### Redegjørelse for fremtidig utvikling

Styret forventer at omsetningen vil øke de nærmeste årene, spesielt innenfor forretningsområdet til entreprenørvirksomheten. Det har tatt lenger tid enn forventet å oppnå positivt resultat i entreprenørvirksomheten. Styret har forventninger om at alle selskapene konsernet leverer positive resultat på sikt. Det har innenfor konsernet og i tilknyttede selskaper vært jobbet med prosjekter i egenregi som styret forventer at vil bidra positivt i forhold til omsetning og resultat. Utviklingsprosjektene er krevende i forhold til tilrettelegging og finansiering og har tatt lenger tid enn forventet. Prosjektene vil ikke bli igangsatt før det er på plass en tilfredsstillende finansiering.

#### Sentrale risikoer og usikkerheter

##### Markedsrisiko

Selskapet Volt HKG Invest AS har pr 31.12.2023 ikke virksomhet av betydning utover å være konsernspiss for Volt konsernet. Selskapet har realisert sine investeringer i markedsbaserte aksjer, obligasjoner og andre finansielle instrumenter. Konsernet er en relativt ny aktør i entreprenør- og byggebransjen, med 2021 som første hele driftsår. Det tar lenger tid enn forventet å innarbeide seg i markedet. Det arbeides kontinuerlig og målrettet for å bli en betydelig aktør i dette markedet. Konsernet har vært i elektrobransjen i mange år og er godt innarbeidet i markedene de opererer i.

Det er foreløpig bra aktivitet i markedet i konsernets geografiske nedslagsfelt. Høye rentekostnader og usikkerhet omkring den økonomiske utviklingen kan medføre reduksjon i utbyggingsprosjekter i fremtiden, spesielt i privat regi. Dette kan medføre hardere konkurransen om prosjektene.



## *Kreditrisiko*

For konsernet anses risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser som normal til høy. Ledelsen har fokus på kredittvurdering av nye kunder og oppfølging av utestående fordringer.

## *Likviditet risiko*

Aktiviteten og omsetningen har økt betydelig de siste to årene og styret forventer at omsetningen i 2024 vil øke ytterligere. I tillegg har likviditeten i perioder vært påvirket av at selskapet har vært involvert i tvister, og ikke fått oppgjør. Det vil fortsatt være betydelige kostnader forbundet med den vekst perioden selskapet er inne i. Veksten er krevende i forhold til likviditet. Konsernet har positiv egenkapital og styret er mener at likviditeten er håndterbart med aktiv likviditetsstyring og oppfølging. Konsernets gjeld til kredittinstitusjoner var pr 31.12.2023 på MNOK 10,4 mill.

## **Fortsatt drift**

Selskap- og konsernregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

## **Arbeidsmiljø, Likestilling og tiltak for hindre diskriminering**

Sykefraværet i konsernet var i 2023 på ca 3%. Dette omtrent det samme som forrige år. Det jobbes kontinuerlig med tiltak for å redusere sykefraværet.

Det har i regnskapsåret ikke vært alvorlige skader eller arbeidsulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det arbeides kontinuerlig med dette.

Konsernet sysselsatte i 2023 98 årsverk, fordelt på 8 kvinner og 90 menn.

Det arbeider målrettet for å fremme likestilling, sikre like muligheter for alle og hindre all diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, funksjonshemming, alder mm.

## **Åpenhetsloven**

Konsernet er omfattet av kravene i Åpenhetsloven og har en policy som skal sikre ansvarlighet og verdige forhold i hele verdikjeden. Sentralt i dette er etterlevelse av arbeidstaker- og menneskerettigheter både ovenfor ansatte og leverandører, i tråd med nasjonal lovgivning og internasjonalt kjente prinsipper og standarder. Konsernet har startet arbeidet med å kartlegge risiko for negativ påvirkning på menneskerettighet og vil legge frem en redegjørelse for dette på hjemmesiden.

## **Ytre miljø**

Konsernets virksomhet påvirker det ytre miljø. Selskapene i konsernet jobber kontinuerlig for å forbedre sine miljøprestasjoner og ønsker å bidra til å nå FN sine bærekrafts mål. Det jobbes både i forhold til prosjekter selskapene er engasjert i og i egne virksomhet avfallssortering osv. Virksomheten er sertifisert som Miljøfyrtårn, ISO 14001 og ISO 9001.

## **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning for det fremlagte resultatregnskapet og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Årsresultatet for 2023 var minus MNOK 29,3for konsernet og minus MNOK 4,5 for morselskapet.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.



Harstad, 30. juni 2024

Hallgren Gundersen  
styreleder



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Gundersen, Hallgren Konrad**  
Norwegian BankID

**Dato og tid**

*(UTC +01:00) Central European Time (Berlin)*

07/12/2024 20:06:47

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Enter Revisjon Hålogaland AS

Asbjørn Selsbanes gate 2  
9405 Harstad  
Telefon: 77 00 34 00

epost: harstad@enter-revisjon.no  
Org. no: 997 398 610 MVA

Til generalforsamlingen i Volt HKG Invest AS
